Annibalis Fabroti notae.

(25') Nimirum hoc modo: Judaeus non potest fieri defensor, ne judex sit episcoporum; ergo alius defensor judicare potest episcopus.

Romanam efficit. ac directam libertatem ei tribuit, quæ competit ex dio publicatorum testamentorum. Et ejusdem tituli prima constitutio tradit, etiam episcopus in ecclesia posse manumittere, ac in testamentis libertatem relinquere.

Lib. I, tit. 55, constit. 8, cujus initium, *Defensores*. Etiam [civitatis] defensor consensu episcopi, et clericorum, iisdemque decretum facientibus constituitur. Ejusdem vero tituli constitutio 11 requirit ut prius defensor apud acta monumentorum, præsentem civitatis episcopo, cum præstatione iuramentum deponat, quod religioni Christianorum adiectus sit.

Lib. II, tit. 3, constit. 26, cujus initium, *Si quis*. Qui propter sacerdotium habere fori prescriptionem potest, si per scripturam ei renuntiaverit, ex poenitentia nequit eadem uti.

Lib. II, tit. 15, constit. 2, cujus initium, *Ne quis*. Clericus, qui regia vela, vel titulos immittere fuerit ausus, absque jussione iudicis competentis, publicatione bonorum multatus, et deportatus, eisdem ipsa libertate privatur.

Lib. III, tit. 2 (21), constit. cujus initium, *Απαγορεύομεν*. Si exsecutor citatum vexet ob constituendum fideiussorem, quem dicat esse personam, quæ solvendo non sit, providentia et iudicio episcopi eum accipiat.

Lib. III, tit. 43, constit. 1 (25), cujus initium, *Ἡ τῶν κύβων*. In alexandris inquirere possunt episcopi, et prohibere ne fiat.

Lib. IV, tit. 30, constit. 14, cujus initium, *In contractibus*. Qui propter difficultatem quamdam nequit per locorum præsidem, vel per defensorem, facere denuntiationem exceptionis non numeratæ pecuniæ, licentiam habeat adeundi episcopum, et per ipsum episcopum hanc manifestandi credituri.

Lib. V, tit. 4, constit. 23, cujus initium, *Si furiosi* (26). Quando furiosi filia nuptias est contractura, inquirere debet episcopus de illius existimatione, qui eam ducturus est.

Lib. V, tit. 4, constit. 29, cujus initium, *Πάσης*. Scenica mulier, quæ liberari vult, et a præside impeditur, episcopum adire potest, ut ejus providentia ad vitam honestam ac pudicam se conferat.

Lib. V, tit. 70, constit. 7, cujus initium, *Quamvis*. Curatores iudicio et arbitratu episcoporum constituantur.

Lib. VI, tit. 23, constit. 23, cujus initium, *Consulta*. Ignominiosum est clericis, si præ se ferant, scire se caudicorum disciplinam. Ideoque defensores ecclesiarum, ne quidem, si eis insinuentur,